



Anniki Vest
Sydskråningen 42
2800 Kgs. Lyngby

Dato: 26-02-2015

Ref: MAL

P.nr.:

J.nr.:

I forlængelse af seneste korrespondance vedr. tilbud fra kommunen om et møde med Dem vedr. kommunens allerede foretagne besvarelser - senest 17. november 2014 - samt Deres fortsatte spørgsmål af 3. december 2014 er der udarbejdet nærværende og afsluttende svar fra kommunen, bl.a. henset til, at De ikke har ønsket at tage imod tilbuddet om møde.

Det bemærkes for god ordens skyld, at Folketingets Ombudsmand har orienteret kommunen om sin afsluttende skrivelse af 16. februar 2015 til Dem, hvori ombudsmanden oplyser, at han under henvisning til den fagretlige behandling, herunder det indgåede forlig, ikke agter at undersøge hverken afskedigelsessagen eller Deres efterfølgende henvendelser.

I Deres henvendelse af 3. december 2015 har De gentaget en række spørgsmål, som De efter min opfattelse via kommunens tidligere svar allerede har fået svar på ud fra det oplyste faktuelle grundlag eller på baggrund af den af kommunen oplyste foretagne vurdering.

Til de anførte spørgsmål med specifik reference til Deres skr. af 18. juli og 25. august 2014 bemærker jeg:

Forvaltningen tilrettelagde samtale med bl. a Dem ud fra en samlet vurdering af det efter situationen for alle parter bedste i ramme af ordentlighed og respektfuldhed. Jeg afviser ud fra det for mig foreliggende i den forbindelse, at Ulla Agerskov har talt usandt i forbindelse med håndteringen af Deres sag.

M.h.t. den af Dem nævnte situation "ude på gangen" har jeg konkret besvaret dette i skrivelse herfra af 20. juni 2015.

Hvad angår sagsforløbet vedr. styregruppens arbejde på skolen bemærkes, at jeg også konkret har besvaret dette i skrivelsen herfra af 20. juni 2014, idet forvaltningen har inddraget de, der efter en samlet vurdering burde inddrages.

I relation til pressen kontakt til kommunen er dette emne også konkret besvaret i min skrivelse af 20. juni 2015, og jeg har ikke -og ville næppe heller kunne få - kendskab til, hvad de nævnte aviser nærmere måtte have af kilder.

Rådhuset
Lyngby Torv 17
2800 Kgs. Lyngby

Tlf. 45 97 30 00

mal@ltk.dk
www.ltk.dk

Center for
Politik og Strategi

Vedr. "Ubesvarede spørgsmål fortsat" (Deres udtryk) kan jeg bemærke følgende:

Et "bekymringsbrev" som nævnt håndteres efter omstændighederne og ud fra sagens karakter samt den hermed forbundne lovgivning, og jeg har ikke yderligere kommentarer hertil.

Ordet "måske" er udtryk for det, som jeg fandt var det mest rigtige svar til Dem ud fra det skitserede grundlag, og jeg finder ikke anledning til at forklare ordets anvendelse yderligere.

M.h.t. Deres angivelse af bl. a. "divergerende opfattelser" o.l. kan jeg afvise, at der efter kommunens opfattelse har været tvivl om kommunens grundlag for sagens behørig behandling.

M.h.t. den foretagne afskedigelse kan jeg i det hele henvise til det indgåede forlig som resultat af møde i KL 25. april 2014, jf. herved min præcisering heraf i skr. af 20. juni 2014.

M.h.t. en række spørgsmål vedr. Zita Korsholm behandling af Deres sag kan jeg også på det punkt henvise til mit svar til Dem af 20. juni 2014.

Der henvises herudover samlet til kommunens skrivelser af 20. juni og 17. november 2014 til Dem.

Venlig hilsen



Birger Kjer Hansen

Vicekommunaldirektør

Direkte tlf. 45 97 31 54